

24-11-2010

940/2010

Strana: 1 z 1

Dodávateľ IČO: 36260321 AMKOR Slovakia s.r.o. Ružová 8 909 01 Skalica Prevádzka: Tel.: 034/6647962 Fax.: 034/6645827 Peňažný ústav: ČSOB Číslo účtu/kód: 4001286731/7500 IBAN: SK69 7500 0000 0040 0128 6731 DIČ: 2021814300 Stredisko: IČ DPH: SK2021814300 SWIFT:		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 100524 Variabilný symbol: 100524																																																																																																																																									
Zapisaná v obchodnom registri Okresného súdu v Vložka číslo 14819/T		Odberateľ: IČO: 00311812 Mesto Nemšová Vypis č.: zo dňa: ul. J. Palu 2/3 914 01 Nemšová Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:																																																																																																																																									
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:100524 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		<table border="1"> <tr> <th>ÚČET</th> <th>MD</th> <th>DIAL</th> </tr> <tr> <td>321</td> <td>1560,15</td> <td>1560,15</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Zaučtová: dňa:</td> </tr> </table>		ÚČET	MD	DIAL	321	1560,15	1560,15	Zaučtová: dňa:																																																																																																																																	
ÚČET	MD	DIAL																																																																																																																																									
321	1560,15	1560,15																																																																																																																																									
Zaučtová: dňa:																																																																																																																																											
Dátum splatnosti: 02.12.2010 Dátum vyhotovenia: 18.11.2010 Daňová povinnosť: 18.11.2010 Dátum dodania:																																																																																																																																											
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Doska 450x300x13</td> <td>ks</td> <td>6,000</td> <td>7,58</td> <td>19,00</td> <td>1,4402</td> <td></td> <td>54,12</td> </tr> <tr> <td>Stojan na dosky</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>10,73</td> <td>19,00</td> <td>2,0387</td> <td></td> <td>12,77</td> </tr> <tr> <td>Doplatok za stoly</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>171,00</td> <td>19,00</td> <td>32,49</td> <td></td> <td>406,98</td> </tr> <tr> <td>Plech 2/1 GN-40</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>34,00</td> <td>19,00</td> <td>6,46</td> <td></td> <td>80,92</td> </tr> <tr> <td>Rošt</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>35,79</td> <td>19,00</td> <td>6,8001</td> <td></td> <td>42,59</td> </tr> <tr> <td>Sada nožov</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>81,81</td> <td>19,00</td> <td>15,5439</td> <td></td> <td>97,35</td> </tr> <tr> <td>Mlynček na mäso VH 12</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>245,00</td> <td>19,00</td> <td>46,55</td> <td></td> <td>291,55</td> </tr> <tr> <td>Nožik rezný 4,5</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>26,92</td> <td>19,00</td> <td>5,1148</td> <td></td> <td>32,03</td> </tr> <tr> <td>Mlynček na zeleninu V99S</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>554,00</td> <td>19,00</td> <td>105,26</td> <td></td> <td>659,26</td> </tr> <tr> <td>zľava - 7%</td> <td>ks</td> <td>-1,000</td> <td>98,68</td> <td>19,00</td> <td>18,7492</td> <td></td> <td>-117,43</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Informatívna čiastka celkom : 47 001,08 SKK</td> <td colspan="2">V sadzbe základnej</td> <td>1 311,05</td> <td>249,10</td> <td>1 560,15</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK</td> <td colspan="2">V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Celkom</td> <td>1 311,05</td> <td>249,10</td> <td>1 560,15 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	Doska 450x300x13	ks	6,000	7,58	19,00	1,4402		54,12	Stojan na dosky	ks	1,000	10,73	19,00	2,0387		12,77	Doplatok za stoly	ks	2,000	171,00	19,00	32,49		406,98	Plech 2/1 GN-40	ks	2,000	34,00	19,00	6,46		80,92	Rošt	ks	1,000	35,79	19,00	6,8001		42,59	Sada nožov	ks	1,000	81,81	19,00	15,5439		97,35	Mlynček na mäso VH 12	ks	1,000	245,00	19,00	46,55		291,55	Nožik rezný 4,5	ks	1,000	26,92	19,00	5,1148		32,03	Mlynček na zeleninu V99S	ks	1,000	554,00	19,00	105,26		659,26	zľava - 7%	ks	-1,000	98,68	19,00	18,7492		-117,43				Základ DPH		DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 47 001,08 SKK			V sadzbe základnej		1 311,05	249,10	1 560,15	Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00				Oslobodené		0,00		0,00				Mimo DPH		0,00		0,00				Celkom		1 311,05	249,10	1 560,15 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																				
Doska 450x300x13	ks	6,000	7,58	19,00	1,4402		54,12																																																																																																																																				
Stojan na dosky	ks	1,000	10,73	19,00	2,0387		12,77																																																																																																																																				
Doplatok za stoly	ks	2,000	171,00	19,00	32,49		406,98																																																																																																																																				
Plech 2/1 GN-40	ks	2,000	34,00	19,00	6,46		80,92																																																																																																																																				
Rošt	ks	1,000	35,79	19,00	6,8001		42,59																																																																																																																																				
Sada nožov	ks	1,000	81,81	19,00	15,5439		97,35																																																																																																																																				
Mlynček na mäso VH 12	ks	1,000	245,00	19,00	46,55		291,55																																																																																																																																				
Nožik rezný 4,5	ks	1,000	26,92	19,00	5,1148		32,03																																																																																																																																				
Mlynček na zeleninu V99S	ks	1,000	554,00	19,00	105,26		659,26																																																																																																																																				
zľava - 7%	ks	-1,000	98,68	19,00	18,7492		-117,43																																																																																																																																				
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																																																																				
Informatívna čiastka celkom : 47 001,08 SKK			V sadzbe základnej		1 311,05	249,10	1 560,15																																																																																																																																				
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00																																																																																																																																				
			Oslobodené		0,00		0,00																																																																																																																																				
			Mimo DPH		0,00		0,00																																																																																																																																				
			Celkom		1 311,05	249,10	1 560,15 EUR																																																																																																																																				
V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútené účtovať penále vo výške 0,5 % za každý deň omeškania. Tovar zostáva majetkom dodávateľa až do úplného zaplatenia faktúry.																																																																																																																																											
Potvrďujem vykonanie - predbežnej kontroly Nemšová dňa 8.12.2010 podpis																																																																																																																																											
Vystavil: Vrablicová Viera AMKOR Slovakia s.r.o. P.O. BOX 94, 977 01 Skalica IČO: 36 26 03 21 IČ DPH: SK2021814300 TEL./FAX: 034 21 34 664 5827, 664 7962																																																																																																																																											

Potvrďujem správne prevedenie práce - dodanie účtovných predmetov. Vecne a číselne preskúmané

Vypláťte sumu 1560,15
 Slovom: jedentínäpäťstošesťdesiat eur a 15/100
 Zapísané v inv. knihe strana.....

inventárne číslo.....
 dňa 8.12.2010

ke

prednosta

primátor

Potvrďujem prevedenie práce
 - dodanie účtovných predmetov
 Nemšová dňa 8.12.2010

podpis

Potvrďujem dodržanie princípov
 transparentnosti, hospodárnosti
 a efektívnosti vynaložených finančných
 prostriedkov so zachovaním
 požadovanej kvality

dátum